1Carlo Gavazzi Industri A/S
﻿
LDPxPA2DUxx
LDPxPA2DUxx CHN14/10/2022
环路检测器，插入式外壳，单环路或双环路
说明
LDP 环路检测器非常适合在大多数停车、驾车通过和汽
车出入控制应用中使用，用于控制栅栏、门禁、系揽柱

LDPxPA2DUxx CHN14/10/2022
参考
订货信息
LDP  PA2D
输入代码选项代替
代码 选件 说明
L - 环路
D - 检测器
P - 插入式
1 环路数量
2 环路数量
P - 电位计
A - 调整
2 - 输出数
D - 2 个 SPDT 输出
U24 电源 24-240 VAC/VDC
U12 电源 12-36 VAC/VDC
型号选择
电源 环路数量 代码
24-240 VAC/VDC 1 LDP1PA2DU24
24-240 VAC/VDC 2 LDP2PA2DU24
12-36 VAC/VDC 1 LDP1PA2DU12
12-36 VAC/VDC 2 LDP2PA2DU12
3Carlo Gavazzi Industri A/S
LDPxPA2DUxx
﻿
LDPxPA2DUxx CHN14/10/2022
结构
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
O
N
E
C
D
G
A
F
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
O
N
C
D
B
G
E
A
F
元件 组件
A 复位按钮
B 环路 2 状态 LED
C 电源/故障 LED